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A01-B1

SKÝRINGAR:

Málsetningar á afstöðumynd eru í

metrum. Aðrar málsetningar eru í mm.

Hæðarkótar eru í metrum og miða við

að gólfkóti á rimlagólfi gripa sé K:0.00.

NF GÓLFNIÐURFALL

LR LOFTRÆSTING
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BRUNAVARNIR:
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HÖNNUNARSTJÓRI

HÖNNUÐUR

TEIKN. NR:

A03-B1

AFSTÖÐUMYND

Mkv. 1:500

N

BYGGINGARLÝSING:

Hér er um að ræða stækkun á fjósi í Egilsstaðakoti (annan áfanga) í Flóahreppi.

Núverandi fjós er byggt árið 2017.

Matshluti 22

Landnúmer L166330

Staðgreinir 8722-6-00014000

Grunnflötur stækkunar 1358.7 m²

Aðrar stærðir sjá skráningartöflu

Í húsinu verður legupláss og  fóðurgangur fyrir 109 mjólkurkýr og tveir mjaltaþjónar.

Velferðar og burðarsvæði er til staðar í stíum með hálmundirlagi. Í fjósinu er aðstaða

fyrir geldstöðukýr, kálfa og kvígur í uppeldi auk geldneyta í núverandi húsi. Aðstaða

fyrir starfsfólk, tækjarými og mjólkurhús eru við vesturhlið. Áburðarkjallari er undir

öllu húsinu. Aðstaða til fóðurblöndunar er til staðar í núverandi húsi.

Ekki er í gildi deiliskipulag fyrir Egilsstaðakot. Aðkoma er um bæjartorfu

Egilstaðakots. Núverandi hús er teiknað af Magnúsi Sigsteinssyni og Sæmundi

Óskarssyni.

Hönnun hússins er samkvæmt reglugerð um velferð nautgripa nr 1065/2014. Lyf og

önnur hættuleg efni verða geymd í læstum hirslum.

UNDIRSTÖÐUR, botnplata, áburðarkjallari, gólfplata, rimlagólf og útveggir eru úr

járnbentri steinsteypu.

ÞAKVIRKI: Sperrur og langbönd eru úr límtré.

UTANHÚSS KLÆÐNINGAR:  Á þak koma steinullarfylltar stálklæddar

samlokueiningar. Veggir verða klæddir bárujárni.

EINANGRUN: Á veggi 70mm steinull. Þak 63/107 steinull í samlokueiningum.

INNVEGGIR verða úr steinullarfylltum stálklæddum samlokueiningum (klæðning í

flokki 1).

LOFTRÆSTING í starfsmannaaðstöðu er um opnanleg fög á gluggum. Í gripahluta

er loftræsting náttúruleg um loftunargluuga í mæni og á langhliðum. Úr tækjarými og

öðrum lokuðum rýmum verður vélræn loftræsting.

NEYSLUVATN verður lagt frá núverandi húsi að tækjarými. Lagnir verða PEX-lagnir

í hlífðarkápu í steyptri plötu eða ryðfríar-lagnir lagðar utan á veggi eða með lofti í

kapalstigum. Gætt verður að því að hiti vatns við töppunarstaði sé lægri en 65 C°.

FRÁRENNSLI úr niðurföllum sem ekki er æskilegt að fari í haugkjallara, þak og

jarðvatn tengjast rotþró, siturlögnum eða svelg. Frágangur  skal vera skv. reglugerð

797/1999 og leiðbeiningum Umhverfisstofnunar um minni fráveitur (útg nóv. 2022).

RAFLAGNIR eru utanáliggjandi eða steyptar í hlífðarkápu í plötu. Gengið verður frá

þeim þannig að ekki sé hætta á að valdi gripum skaða. Tryggt verður að raflagnir og

varbúnaður séu samkvæmt gildandi  reglugerðum og sé ætlaður til nota í

landbúnaðarbyggingum. Lagt verður frá núverandi húsi að töfluskáp sem staðsettur

er í tækjarými.

SORP sem til fellur er afsett í tunnur, flokkað skv. fyrirmælum sveitarfélagsins hverju

sinni og haft aðgengilegt sorpbílum.

MJALTAÞJÓNASVÆÐI: Allar málsetningar sem varða uppsetningu mjaltaþjóns

skulu yfirfarin af framleiðanda/innflytjanda.

BRUNAVARNIR:

Mannvirkið er í notkunarflokki 1. Brunaálag byggingarinnar er lítið, minna en

400MJ/m² gólfflatar. Tækjarými er sér brunahólf aðskilið öðrum rýmum með EI60

veggjum úr steinullarfylltum stálklæddum samlokueiningum.

Við eldsvoða verður reyklosun framkvæmd um þakglugga úr auðbrennanlegu efni í

mæni, um loftunarglugga á langhliðum og um  hurðar á brautum sem eru á öllum

hliðum hússins.

Rýmingarleiðir eru af öllum gripasvæðum um brautarhurðir undir bert loft. Hurðarnar

opnast á brautum upp veggi og með lofti. Auðvelt verður að opna hurðir í

flóttaleiðum án verkfæra þó að rafmagn fari af. Neyðarlýsing, sjálflýsandi merkingar

og út-ljós verða í flóttaleiðum.

Samtals eru sex hurðar af gripasvæðum sem allar eru breiðari en lágmarkskröfur

samkvæmt viðmiðunarreglu í byggingareglugerð. Vegna góðrar brunaviðvörunar og

reyklosunar er tryggt að uppgötvunartími elds sé það skammur að ekki er hætta á að

hiti í húsinu verði þess valdandi að aflögun verði á hurðarbrautum sem kæmi í veg

fyrir opnun þeirra.

Handslökkvitæki, 9 lítra léttvatnsslökkvitæki eða 12 kg duftslökkvitæki eru staðsett í

anddyri, í aðstöðu til fóðurblöndunar og á mjaltaþjónasvæði. Í tæknirými verður

kölsýruslökkvitæki. 30 metra brunaslöngur á kefli eru til staðar, staðsettar á

mjaltaþjónavæði og á fóðurblöndunarsvæði.

Reyksogskerfi verður sett upp í byggingunni tengt sjálfvirku brunaviðvörunarkerfi

með fjarvöktun. Stjórnstöð verður í anddyri.

Næsta slökkvistöð er á Selfossi í um 20 km fjarlægð. Aðgengi að slökkvivatni er

mögulegt á bökkum Þjórsár.

KORTMYND
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